
OBEC BOŠICE 
384 81, Bošice 11 

IČ 00250350 
 

 

VÝROČNÍ   ZPRÁVA  ZA  ROK  2022 

o poskytování informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v souladu s § 18 

 

a) počet podaných žádostí o informace  
 a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   0 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí,    0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu …,   0   

d) výčet poskytnutých výhradních licencí …,    0 

e) počet stížností podaných podle § 16a …,    0 

f) další informace …        0 

 

Kromě žádostí dle výše uvedeného zákona vyřizovala obec další neevidované dotazy, které byly 
podány ústně, telefonicky nebo e-mailem a vzhledem k obecné povaze jinak neevidovány 
a zodpovězeny taktéž.  Za poskytnutí informací nebyly účtovány žádné náklady. 
 
 
 
 
 
 
Martin Hodboď, v. r. 
starosta 
 
 
 
V Bošicích dne 31. 01. 2023 
Zpracoval: Martin Hodboď 
 
 
Vyvěšeno: 31. 01. 2023 
Sejmuto: 


